

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0016/2024PM
Processo Administrativo Nº 0062/2024PM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADEMIR ANTONIO FERRARIN
Data de Publicação: 25/04/2024 11:03:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:44
PRÉ FILTRO 5" PARA BEBEDORUO INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:
Descrição: PRÉ FILTRO 5" PARA BEBEDORUO INDUSTRIAL			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 99,80	Valor Total: 2.594,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	069	04.458.363/0001-26	100,00	99,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:44
PRÉ FILTRO 9" PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:
Descrição: PRÉ FILTRO 9" PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL - PRÉ FILTRO 9" PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 119,90	Valor Total: 2.158,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	137	04.458.363/0001-26	120,00	119,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:44
RECARGA PARA FILTRO CENTRAL 500 L/H

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:
Descrição: RECARGA PARA FILTRO CENTRAL 500 L/H			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 499,50	Valor Total: 499,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	017	04.458.363/0001-26	500,00	499,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:44
RECARGA PARA FILTRO 1000 L/H

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:
Descrição: RECARGA PARA FILTRO 1000 L/H			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 745,00		Valor Total: 3.725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	136	04.458.363/0001-26	750,00	745,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:44
REFIL 07 CAMADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:
Descrição: REFIL 07 CAMADAS			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 138,95		Valor Total: 9.448,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	141	04.458.363/0001-26	139,00	138,95		Sim
2 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	098	51.069.521/0001-36	165,00	165,00	18,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:45
ANEL DE VEDAÇÃO PARA REFIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ..	Modelo:
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA REFIL			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 333,20

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	128	04.458.363/0001-26	5,00	4,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:45
REFIL ELEMENTO FILTRANTE CZ+7 IBBL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:
Descrição: REFIL ELEMENTO FILTRANTE CZ+7 IBBL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 154,50		Valor Total: 927,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	045	04.458.363/0001-26	155,00	154,50		Sim
2 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	050	51.069.521/0001-36	185,00	185,00	19,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:45
REFIL HEALTH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:
Descrição: REFIL HEALTH			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 510,00		Valor Total: 1.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	129	04.458.363/0001-26	520,00	510,00		Sim
2 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	068	51.069.521/0001-36	618,00	618,00	21,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:45
FILTRO CENTRAL 500 L/H

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ..	Modelo:
Descrição: FILTRO CENTRAL 500 L/H			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.335,00		Valor Total: 2.335,00

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	058	04.458.363/0001-26	2.450,00	2.335,00		Sim
2 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	073	51.069.521/0001-36	2.912,00	2.339,00	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:45
KIT PRÉ FILTRO PARA OS BEBEDOUROS INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:
Descrição: KIT PRÉ FILTRO PARA OS BEBEDOUROS INDUSTRIAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 385,00	Valor Total: 4.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	084	04.458.363/0001-26	390,00	385,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:45
FILTRO CENTRAL 1000 L/H

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ..	Modelo:
Descrição: FILTRO CENTRAL 1000 L/H			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.325,00	Valor Total: 3.325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	053	04.458.363/0001-26	3.350,00	3.325,00		Sim
2 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	133	51.069.521/0001-36	3.981,00	3.329,00	0,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:45
PURIFICADOR DE ÁGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:
Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.905,00	Valor Total: 3.810,00	

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	125	04.458.363/0001-26	1.911,00	1.905,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:45
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DO BEBEDOURO INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:
Descrição: LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DO BEBEDOURO INDUSTRIAL			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 109,95		Valor Total: 1.539,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	119	04.458.363/0001-26	110,00	109,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/05/2024 12:34:45
CONCERTO APARELHO IBBL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: .	Modelo:
Descrição: CONCERTO APARELHO IBBL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 419,50		Valor Total: 419,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALMIR SCHNEIDER E CIA LTDA	040	04.458.363/0001-26	420,00	419,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOÃO CARLOS MUNARETTO